
ABB BUSCH JAEGER
Fabrikant

Hoge Wei 27, 1930 Zaventem 

Tel.: 02 718 63 11 

BTW: BE0406291923 

www.new.abb.com/benelux
Contact: Jochen Castelyn 

jochen.casteleyn@be.abb.com

B.E.G. LUXOMAT
Fabrikant

Generaal De Wittelaan 17 C (Intercity Business Park), 

2800 Mechelen 

Tel.: 03 887 81 00 

BTW: BE0827379613 

www.luxomat.com/nl
Contact: Bernard Tabourdon 

bernard.tabourdon@beg-belgium.be

CJC SYSTEMS
Fabrikant

Vloedstraat 15, 8800 Roeselare 

Tel.: 05 124 61 40 

BTW: BE0454047201 

www.cjcsystems.com
Contact: Stefaan Jaecques 

stefaan.jaecques@cjcsystems.com

SCHNEIDER-ELECTRIC
Fabrikant

Dieweg 3, 1180 Ukkel 

Tel.: 02 373 75 02 

BTW: BE0451362180 

www.schneider-electric.com
Contact: Philippe Manche 

philippe.manche@schneider-electric.com

SIEMENS
Fabrikant

Guido Gezellestraat 123, 1654 Beersel 

Tel.: 02 536 35 85 

BTW: BE0404284716 

www.siemens.com/knx
Contact: Jan Timmermans 

jan.timmermans@siemens.be

STAGOBEL ELECTRO
Fabrikant

Karrewegstraat 50, 9800 Deinze 

Tel.: 09 381 85 11 

BTW: BE0408055046 

www.stagobel.be
Contact: Karel Dewulf 

roeland.struye@stagobel.be



VECOLUX
Fabrikant

Nijverheidsstraat 10, 2960 Sint-Job in 't Goor 

Tel.: 03 633 10 26 

BTW: BE0423752022 

www.vecolux.be
Contact: Johan Vetters 

johan@vecolux.be

BECKER BENELUX-ROLMATIC BV
Fabrikant

Watermolen 17, 6229 PM Maastricht (Nederland) 

Tel.: 0433 61 38 00 

BTW: BE0437303615 

www.becker-antriebe.com/nl
Contact: Guy Scheerlinck 

guy.scheerlinck@becker-benelux.nl

GIRA GIERSIEPEN GMBH & CO. KG
Fabrikant

Dahlienstrasse 1, 42477 Radevormwald 

Tel.: 05 672 22 20 

BTW: DE123243704 

www.gira.be
Contact: Steven Moreau 

Steven.Moreau@gira.de

ESYLUX BELGIUM NV
Fabrikant

Vlamstraat 7 bus 2, 9450 Denderhoutem - Haaltert 

Tel.: 05 385 05 70 

BTW: BE0808738290 

www.esylux.com
Contact: Gunter de Laeter 

info@esylux.be

HAGER MODULEC NV
Fabrikant

Noordkustlaan 16 C, 1702 Groot-Bijgaarden 

Tel.: 02 529 47 11 

BTW: BE0421067003 

www.hager.be
Contact: Arnaud Lambert 

arnaud.lambert@hager.be

LEGRAND GROUP BELGIUM NV
Fabrikant

Hector Henneaulaan 366, 1930 Zaventem 

Tel.: 02 719 17 11 

BTW: BE0403114380 

www.legrand.be
Contact:  Michael Vandermeerschen 

michael.vandermeerschen@legrandgroup.be



TEMPOLEC
Fabrikant

Route de Biesme 49, 6530 Thuin 

Tel.: 07 159 00 39 

BTW: BE0401737574 

www.tempolec.com
Contact: Olivier Verheecke 

olivier.verheeke@tempolec.be

2SERVE (COMFORTCLICK)
Fabrikant

Catersdreef 7, 2970 Schilde 

Tel.: 03 385 01 99 

BTW: BE0476672252 

www.2serve.be
Contact: Johan de Poorter 

johan@2serve.be

CEBEO
Groothandel

Eugene Bekaertlaan 63, 8790 Waregem 

Tel.: 02 247 95 55 

BTW: BE0405318953 

www.cebeo.be
Contact: Henk Demaeght 

henk.demaeght@cebeo.be

REXEL
Groothandel

Zuiderlaan 91 bus 3, 1731 Zellik 

Tel.: 05 037 44 48 

BTW: BE0437237396 

www.rexel.be
Contact: Bruno Cantoro 

bruno.cantoro@rexel.be

PRELUDE
Professional

Rue Lonhienne 22-24, 4000 Liege 

Tel.: 04 222 29 22 

BTW: BE0833042829 

www.prelude.eu
Contact: Quentin Pierre 

quentin.pierre@prelude.eu

CDI PROJECTS BVBA
Professional

Stationsstraat 23A, 9840 De Pinte 

Tel.: 09 252 56 42 

BTW: BE0871034957 

www.cdi-projects.be
Contact: Luc Vercruyssen 

luc@cdi-projects.be



DOMOTECHNOLOGY
Professional / Opleidingscentrum

Dikberd 34 unit 1A, 2200 Herentals 

Tel.: 01 472 00 30 

BTW: BE0474903486 

www.domotechnology.be
Contact: Michael Corbeel 

michael@domotechnology.be

DT-PLAN
Professional

Leenstraat 25, 8870 Izegem 

Tel.: 05 166 03 70 

BTW: BE0832448951 

www.dtplan.be
Contact: Sam Tytgat 

sam.tytgat@dtplan.be

ERA
Professional

Rue de Nazareth 16, 4651 Battice

BTW: BE0656947247

Contact: Michaël Robinet 

michael.robinet@era-entreprise.eu

SMART BUILDING CONTROLS BVBA
Professional

Centrim-Zuid, 3530 Houthalen-Helchteren 

Tel.: 01 189 21 89 

BTW: BE0632829285 

www.sb-controls.be
Contact: Dirk Schiettekatte 

dirk@sb-controls.be

DYNAMITEC
Professional

Stationsstraat 25, 9950 Lievegem 

Tel.: 09 395 41 00 

BTW: BE0537979420 

www.dynamitec.be
Contact: Joeri Thire 

info@dynamitec.be

ACA SA
Professional

Rue de Grand Bigard 302, 1082 Bruxelles 

Tel.: 02 465 44 99 

BTW: BE0429950124 

www.aca.be
Contact: Antonio Ponton 

Albert.Elshocht@aca.be



ACI - TECHNICS
Professional

Aarschotsebaan 46, 2590 Berlaar

BTW: BE0807521634 

www.aci-technics.be
Contact: Christophe Agemans 

christopheagemans@telenet.be

BASTIN ELEKTROTECHNIK
Professional

Rue de Li√®ge 333, 4721 Kelmis 

Tel.: 08 756 95 29 

BTW: BE0628686593 

www.bastin-elektrotechnik.be
Contact: Yves Klinkenberg 

klinkenberg@bastin-elektrotechnik.be

EBB NV
Professional

Kompellaan 9, 3600 Genk 

Tel.: 08 941 00 40 

BTW: BE0435352727 

www.ebbnv.be
Contact: Raf Drijkoningen 

rd@ebbnv.be

ELECTRO CORBEELS
Professional

Leuvensebaan 78, 3220 Holsbeek 

Tel.: 01 623 87 11 

BTW: BE0439827296 

www.corbeels.be
Contact: Dave Coenen 

info@corbeels.be

ELECTRO-SEGERS BVBA
Professional

Veldhoven 54, 2200 Herentals 

Tel.: 01 472 50 58 

BTW: BE0456164670 

www.electro-segers.be
Contact: Karel Segers 

karel@electro-segers.be

INDULEK PROJECTS BVBA
Professional

Populierenstraat 1, 9620 Zottegem 

BTW: BE0891087332 

www.indulek.be
Contact: Hans Dupont 

hans@indulek.be



MINI ENERGIETECHNIEK BVBA
Professional

Damstraat 17B, 9230 Wetteren 

 BTW: BE0824965697 

www.mini-energietechniek.be
Contact: Michel van Campenhout 

michel@mini-energietechniek.be

MONOLITH TECHNOLOGIES BVBA
Professional

Hulshoutsesteenweg 35, 2220 Heist-op-den-Berg 

Tel.: 01 565 61 01 

BTW: BE0474253091 

www.monolith.be
Contact: Hendrik Zegers 

info@monolith.be

VAN DEN BROECK NV
Professional

Bredabaan 47, 2990 Wuustwezel 

Tel.: 03 669 87 10 

BTW: BE0419511043 

www.vdbnv.be
Contact: Kris van den Broeck 

kris@vdbnv.be

V.R.E. TECHNIEKEN BVBA
Professional

Beversluis 18, 3110 Rotselaar 

BTW: BE0896897632 

www.vretechnieken.be
Contact: Koen Willems 

info@vretechnieken.be

XP TECHNICS
Professional

Oscar Roelsstraat 7, 9050 Gent 

Tel.: 09 330 74 50 

BTW: BE0829475110 

www.xptechnics.be
Contact: Xavier Vanhollebeke 

xavier@xptechnics.be

LUCO
Professional

Helzoldstraat 112, 3530 Houthalen-Helchteren 

Tel.: 01 160 30 60 

BTW: BE0456185258 

www.luco.be
Contact: Hans Roijakkers 

hansr@luco.be



SUMI - SMART & CONNECTED
Professional

Ringlaan 7, 8501 Kortrijk 

Tel.: 05 637 00 07 

BTW: BE0423640075 

www.sumismart.com
Contact: Stef Vande Meulebroucke 

stef@sumismart.com

TOMOTECH
Professional

Bergstraat 35, 2861 Sint-Katelijne-Waver 

Tel.: 01 532 20 59 

BTW: BE0885223879 

www.tomotech.be
Contact: Tom Claes 

tclaes@tomotech.be

AUDIO VISUAL ARCHITECTS SPRL
Professional

Rue de l'Escaille 2, 5030 Gembloux 

BTW: BE0812047970 

www.avarchitects.be
Contact: Basil Putzeis 

info@avarchitects.be

DB-ELECTRICS
Professional

Bredestraat 83, 2180 Ekeren 

 

BTW: BE0508970876 

www.db-electrics.be
Contact: Filip De Beuckelaer 

filip@db-electrics.be

BVBA 1KOHM
Professional

Lange Minnestraat, 36, 9280 Lebbeke 

BTW: BE0533716566 

www.1000ohm@telenet.be
Contact: Koen Dierickx 

1000OHM@TELENET.BE

IOT DOMOTICA SOLUTIONS
Professional

Hillaarseik 1 bus 10, 2500 Lier 

BTW: BE0826392191 

www.iot-domotica.solutions
Contact: Kurt Vermeylen 

contact@iot-domotica.solutions



SEETECH SPRL
Professional

Zoning de Vecmont 100, 6980 Vecmont  

BTW: BE0808695235 

www.seetech.be
Contact: Serge Etienne 

secretariat@seetech.be

ALPHABOX
Professional

Izegemstraat 73B, 8770 Ingelmunster 

Tel.: 05 130 78 15 

BTW: BE0452358312 

www.alphabox.be
Contact: Ludwig Devogele 

ludwig.devogele@alphabox.be

VERBINNEN SMART HOME CONCEPTS
Professional

Tiensevest 78, 3000 Leuven 

Tel.: 01 622 22 79 

BTW: BE0416708634 

www.verbinnensmarthome.be
Contact: Chris Verbinnen 

info@verbinnen.be

DU NORD ELEKTRICITEIT & DOMOTICA
Professional

Cambeenlei 5, 2960 Brecht 

BTW: BE0719294194 

www.du-nord.be
Contact: Sven van Denhaute 

info@du-nord.be

DALION
Professional

Bloemistenstraat 11/002, 8500 Kortrijk 

Tel.: 0456 58 40 21 

BTW: BE0795320618 

www.dalion.be
Contact: Jarne Beyls 

info@dalion.be

THOMAS MORE INSTITUUT
Opleidingscentrum

J.- P. De Nayerlaan 5, 2860 St Katelijne Waver 

Tel.: 01 531 69 44 

www.thomasmore.be/en/welcome
Contact: Jan Derua 

jan.derua@thomasmore.be


